（別紙１）

年　月　日
　岩手県知事　　　　　　　　　様

申請者

　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

代表者職氏名　　　　　　　　　印

平成２３年度東日本大震災に係る社会福祉施設等災害復旧費国庫補助金交付申請に

ついて
  標記について、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書　　　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

３　災害復旧整備申請額内訳書　　　　　　　別紙３のとおり

４　工事契約金額報告書　　　　　　　　　　別紙４のとおり

５　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　別紙５のとおり

６　本事業に関する連絡先

(1)　担当者の所属及び氏名

　(2)　電話番号

　（添付書類）

· 施設等復旧工事及び設計監督に係る請負契約書
· 保険金や寄付金等の収入がある場合、金額が確認できる資料